Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» ноября 2022 года                                                                     № 74

«О назначении ответственного
за реализацию соглашения  о совместной
деятельности по развитию физической
культуры и спорта»

        С целью развития и популяризации физической культуры и спорта на
территории  Савинского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Малинина Федора Викторовича, директора МКОУ «СК
«Чемпион»», назначить ответственным за реализацию соглашения о
совместной деятельности по развитию физической культуры и спорта.

2. Данное распоряжение является приложением к Соглашению  о
совместной деятельности по развитию физической культуры и спорту на
территории Савинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савинского                                                  А.И. Конев.
сельского поселения

Рег.№ 2022/74